EDITAL N° 38/SEMAD/2017, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE
SERVIDORES/DICS/SEMAD

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO,  DO  MUNICÍPIO  DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe no Art. 5º, Anexo I do
Decreto Municipal nº 11.550, de 30 de dezembro de 2009, publicado no D.O.M. nº 3.666 de
30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de
23/08/2011, CONVOCA a candidata aprovada no Concurso para o cargo de CUIDADOR DE
ALUNO, para efetuar a matrícula e participar do curso de Formação, previsto no item 8.8,
do Concurso Público Edital nº 001/SEMAD/2011, em cumprimento a Determinação Judicial
Processo nº 7033366-60.2016.8.22.0001, no endereço e horário abaixo:

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Divisão de Atendimento ao Servidor - DIAS
Endereço: Rua: Duque de Caxias n.° 186 - Bairro: Arigolândia
Horário: das 8:00 às 14:00 horas.
Tel: (69) 3901-3067

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/SEMAD/2011.

M5 – CUIDADOR DE ALUNO/ 40 HORAS – LOCALIDADE: ÁREA 04 E.M.E.F FRANCISCO
C. COIMBRA ERSE - P.A. ALIANÇA - RAMAL 28 DE NOVEMBRO / ZONA RURAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASC.
03º 189011851 ROSELI ROSA FERREIRA 31/07/1982

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

 1/ 1